§. 5. Maritum qui uxorem deprehensam cum adultero occidit, quia hoc impatientia justis doloris amisit, lenius puniri placuit.

§. 6. Occiso adultero dimittere statim maritus debet uxorem, atque ita triduo proximo profiteri cum quo adultero, et in quo loco uxorem deprehenderit.

§. 7. Inventa in adulterio uxore maritus, ita demum adulterum occidere potest, si eum domi suæ deprehendat.

§. 8. Eum, qui in adulterio deprehensam uxorem non statim dimiserit, reum lenocinii postulari placuit.

§. 9. Duos uno tempore uxoris adulteros accusari posse sciendum est, plures verò non posse.

§. 10. Cum his quæ publicè mercibus vel tabernis exercendis procurant adulterium fieri non placuit.

§. 11. Qui masculum liberum invitum stupraverit capite punitur.

§. 12. Qui voluntate sua stuprum flagitiumque impurum patitur, dimidia parte bonorum suorum multatur, nec testamentum ei ex majore parte facere licet.

§. 13. Adulterii convictas mulieres dimidia parte dotis et tertia parte bonorum ac relegatione in insulam placuit coerceri: adulteris verò viris pari in insulam relegatione dimidiam bonorum partem auferri, dummodò in diversas insulas relegentur.

§. 14. Incesti pœnam quæ in viro in insulam deportatio est, mulieri placuit remitti, hactenus tamen, quatenus lege Julia de adulteriis non apprehenditur.

§. 15. Ancillarum sanè stuprum, nisi deteriores fiant ad per eas ad domum affectet, citra noxam habetur.

§. 16. Servi tam mariti quam uxoris in causa adulterii torqueri possunt, nec his libertas sub specie impunitatis data valebit.

6. Aussitôt que le mari aura tué l'adultère qu'il aura surpris avec sa femme, il doit renvoyer celle-ci, et faire dans les trois jours la déclaration du nom de celui avec qui sa femme commettait adultère, et du lieu où il les a surpris.

7. Mari qui a surpris sa femme en adultère peut sur le champ tuer son complice, si c'est dans la maison du mari que l'adultère se commettait.

8. Tout mari qui, ayant surpris sa femme en adultère, ne l'aura pas aussitôt renvoyée de chez lui, doit être, selon la loi, poursuivi comme coupable de l'avoir prostituée exprès.

9. Il est certain qu'on peut accuser en même tems sa femme de deux adultères, mais elle ne peut l'être de plus.

10. Selon la loi, il ne se commet point d'adultère avec celles qui se livrent à la faveur du commerce qu'elles exercent en tenant taverne.

11. Celui qui aura abusé de force d'un mâle libre est puni de mort.

12. Qui a consenti à l'abus de son corps, ou à tout autre acte d'impureté, doit en être puni par la perte de la moitié de ses biens; et de plus, il ne doit plus jouir de la liberté de disposer du reste, ou au moins pour la plus grande partie.